

JPJ Ejendoms- og Investeringselskab ApS

Planteskolevej 2
2690 Karlslunde

CVR-nr. 30 35 06 50

Årsrapport for 2021/22

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Poul Jepsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPJ Ejendoms- og Investeringselskab ApS
Planteskolevej 2
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 30 35 06 50

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 7. marts 2007

Hjemsted: Karlslunde

Direktion

Poul Aabo Jepsen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Pengeinstitut

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i køb, salg, renovering og udlejning af fast ejendom samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 590.848, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.900.252.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		449.028	477.820
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	413.348	985.987
Resultat før finansielle poster		862.376	1.463.807
Finansielle indtægter	2	0	41
Finansielle omkostninger	3	-104.881	-104.530
Resultat før skat		757.495	1.359.318
Skat af årets resultat	4	-166.647	-287.290
Årets resultat		590.848	1.072.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	250.000
Overført resultat		470.848	822.028
		590.848	1.072.028

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>12.357.027</u>	<u>11.943.679</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.357.027</u>	<u>11.943.679</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.357.027</u>	<u>11.943.679</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.069
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>198</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>198</u>	<u>1.069</u>
Likvide beholdninger		<u>50.465</u>	<u>55.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.663</u>	<u>56.545</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.407.690</u></u>	<u><u>12.000.224</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.480.252	5.009.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	250.000
Egenkapital	6	5.900.252	5.559.404
Hensættelse til udskudt skat	7	1.578.463	1.456.982
Hensatte forpligtelser i alt		1.578.463	1.456.982
Gæld til realkreditinstitutter		3.483.719	3.680.791
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.166	51.492
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.528.885	3.732.283
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	199.412	198.234
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	23.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		462.737	362.241
Gæld til kapitalinteresser		0	1.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		413.014	382.393
Skyldigt sambeskatningsbidrag		51.492	42.394
Anden gæld		49.458	49.729
Deposita		195.862	192.125
Kortfristede gældsforpligtelser		1.400.090	1.251.555
Gældsforpligtelser i alt		4.928.975	4.983.838
Passiver i alt		12.407.690	12.000.224
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	5.009.404	250.000	5.559.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	470.848	120.000	590.848
Egenkapital 30. juni 2022	300.000	5.480.252	120.000	5.900.252

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>413.348</u>	<u>985.987</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	<u>413.348</u>	<u>985.987</u>
	<u><u>413.348</u></u>	<u><u>985.987</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41</u>
	<u>0</u>	<u>41</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.452	13.156
Andre finansielle omkostninger	72.808	76.666
Renter, mellemregning anpartshaver	<u>15.621</u>	<u>14.708</u>
	<u>104.881</u>	<u>104.530</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.166	51.492
Årets udskudte skat	30.545	18.881
Årets udskudte skat, dagsværdiregulering	<u>90.936</u>	<u>216.917</u>
	<u>166.647</u>	<u>287.290</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2021	6.505.630
Kostpris 30. juni 2022	6.505.630
Værdireguleringer 1. juli 2021	5.438.049
Årets værdireguleringer	413.348
Værdireguleringer 30. juni 2022	5.851.397
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	12.357.027

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent 4,45

Laveste afkastprocent 3,99.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien på investeringsejendomme reduceres med 735 t.kr.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
250 B-anparter á kr. 1.000	250.000
	300.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	1.456.982	1.221.184
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	30.545	18.881
Udskudt skat af dagsværdiregulering	90.936	216.917
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	<u>1.578.463</u>	<u>1.456.982</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.879.025	3.683.130	199.412	2.649.634
Skyldigt sambeskatningsbidrag	51.492	45.166	0	0
	<u>3.930.517</u>	<u>3.728.296</u>	<u>199.412</u>	<u>2.649.634</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.683, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 12.357.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Aabo Jepsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-772086874005

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-12-22 11:01:37 UTC

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-12-22 11:03:21 UTC

NEM ID 

Poul Aabo Jepsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-772086874005

IP: 62.135.xxx.xxx

2022-12-22 11:07:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S0AWC-42FEY-DOWFZ-AIME6-51DHG-4W004

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>